15-02-2024 03:35:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta avenida se encontra com toda a sua extensão totalmente fechada por árvores impedindo até mesmo a
passagem de veículos maiores e dificultando o acesso à moradores e comerciantes. E que estão tomando os cabos de
energia de postes e bloqueando inclusive a iluminação.

Solicito a poda das árvores na avenida citada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-07-2017

AVENIDA AUSTRÁLIA, EM TODA A EXTENSÃO DA AVENIDA, TIBERY, 38.405-092,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 7456/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 03:35:53

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total